i ¶ *El comprador.* Idem videtur, si venditor velit asistere, habens emptorem suspectum: quia eadem est ratio. 3

k ¶ *Algun debdor.* Concor. l. ab executore. §. alio. ff. de appella. 4

l ¶ *Non lo sabiendo.* Adde l. 20. supra tit. 1. 5

m ¶ *Fiador.* Concordat. l. a sententia. in prin. ff. de appellatio. 6

7 a ¶ *M.*
la-
re V
pde
trito
con
niu
pro
fe
ge
ris,
gēti
rē g
app
pro
soci
1 b ¶ *C.*
cert
est
fio
qu
in
app
Im
fin.
2 c ¶ *A.*
Ad ti.
C. si v
nusex
pluri.
3 d ¶ *C.*
mit
si a
ac
tēti
illā
do
ver
ff. d
mit
si o
ver
g a
ren
ber
cōi
ge.
l. si
tim
tae
fent
fio
& f
ced
ead
fio
ba
& c
gel
Q
in
tio
niu
en
sta
& f
pr
lau
ap
m
vi
ē
cñ
ri
pe
fi
fi

7 a *Madre.* Concor. l. 2. §. pe. ff. quando appelland. sit. & l. 1. ff. de appel. la. recipi. & l. 1. ff. de lib. caus. *Lex. V.*

¶ *Vnius sociorū appellacionis victoria ceteris licet nō appellatib9 pdeat: idē in seruitute. quā plures coiter hnt in vna re: si tū est vsuf. fructus cois. soli appellari pdest. Itē duobus tutoribus in cā pupilli condnaris vnius appellatio prodest alteri: sed tutor q nō gerit res minoris, nō pōta sentētia cōtra tuto rē gerentē lata appellare: nec prodest eius cō socijs. h. d.*

1 b *Cosa.* Idē si de certa summa si est eadē cā defē sionis. vt in l. si qui separatim in. §. q̄tēs. ff. de appel. & tenet Imola ibi in. §. fin. in fi.

2 c *Alço.* Cōcor. l. 1. & 2. C. si vnus ex plu. ap. pel. & l. si q̄ se paratim. §. si. ff. de appella.

3 d *Cōpañeros.* Li. mita primo nisi alius socius ac quieuerit sē tētia. expresse illā approband. g. in. l. 3. in verbo hi soli. ff. de appel. Li. mita secūdo, nisi oēs appella uerint nā tunc q̄ appellauit, renuntiasse vt beneficio iuris cois scdm Ange. & Imo. in. d. l. si qui separa tim. §. si. Limi. ta tertio, nisi ef sent cause defē sionis distincte & sic q̄ ista. l. p cedat tū q̄ est eadē cā defen sionis vt probatur in. d. §. si. & tenet ibi An gel. & Imola.

¶ Quarto limita q̄ sententia essent separatim lata cōtra quēlibet, vt in. d. l. si qui separatim in prin. q̄ tū intelligit Bar. in. d. §. si. q̄n proba tiones essent diuerse: secus si eadē probatio fuit cōtra oēs: nā tunc vnus appellatio sufficit: & si essent diuerse instantia: q̄ nota. Ange. sū ibi non tenet hoc, q̄n essent diuerse instantia: sed q̄n essent vna in stantia: licet plures sententia. transit cū dicto Bar. vi. cū ibi in prin. & satis placet hoc dictū Ange. Quid aut si socius approbauit non ex presse, sed tacite sententia sciens lata, non appellando: an tunc appel latio alterius socij sibi proficit? Bar. in. d. §. si. dicit, q̄ si nesciuit socium appellasse, non proderit sibi victoria socij: secus si sciuit: quia presu mitur tunc noluisse acquirere sententia. sed considerē in remedio victoria socij: & idē tenet ibi Imo. licet Ange. velit q̄ etiā isto casu vi ctoria socij sibi proficit: q̄ expresse non approbauit. Et q̄ si oēs so cū appellauerūt, sed vnus appellacionē deseruit: dic q̄ victoria alte rius sibi proderit scdm Ange. in. d. §. si. & hñ, quia ex quo sciuit de ap pellatione socij: licet deserat prosecutionē suā appellacionis vi cō fidisse in socij appellacione: & cū hoc dicto Ange. transit Imol. ibi & qd si sententia fuit lata cōtra quēlibet pro parte: an pcedat ista. l. vi. Spec.